26-01-2011

Uczestnicy postgpowania nr 02/P/2011

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiajacemu w_postgpowaniu na: : . Dostawa
fabrycznie nowego samochodu ekipowego dziewigcio-miej go z czescig pasazersky i
czg$cig ladunkows z ruchomym podestem dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i
Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wroclawiu”

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 prawo zamoéwien
publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2010 r., Nr113, poz.759) udziela odpowiedzi na zadane
pytania:

Pytanie 6:
Czy Zamawiajacy dopusci w ofercie samochéd o fadownosei 1176kg zamiast wymaganych
1200 kg?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy dopusci w ofercie samochéd o kubaturze 14,2m3 zamiast wymaganych
15m3?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 8:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania samochod o mocy silnika 190KM?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza do zaoferowania samochod o mocy silnika 190KM
Pytanie 9:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania samochdd z automatyczng skrzynia biegow?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 10:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania samochoéd o dopuszczalnej masie catkowitej
3550kg?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 11:
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania samochéd o tadownosci 1100kg?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 12:
Czy Zamawiajacy dopuszeza do zaoferowania pojazd speiniajacy normg¢ EURO 4 z silnikiem o
mocy 119KM, kubaturze 10,8m2 na kotach tylnych pojedynczych?
Odpowiedz: ,
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ . 2-CA DYREKTORA
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